保護者 様

暮らしマラソン代表

岡田 俊二

豊岡市桜町 2-3

TEL080-2465-4531

夏のプログラム参加にあたって

 このたびは、夏のプログラムにお申込みいただき、誠にありがとうございます。

ご参加にあたり、持ち物・集合場所等を下記のとおりお知らせいたしますので、ご確認くださいま

すようお願いいたします。

記

１．参加プログラム       夏物語

２．日 程  令和３年８月３日（火）～８月６日（金） １０：００集合～６日１４：００解散

３．参 加 費      ３６，０００円 ＊当日集合場所にて頂戴いたします

４．集合場所および解散場所

JR 豊岡駅西口（豊岡市高屋側です）

★暮らしマラソンホームページでも確認できます。

左記 QR コードからマップをご利用ください。

５．持 ち 物   別紙のとおり

６．そ の 他

 悪天候の場合は、プログラムを中止することがあります。

 プログラム中、やむを得ず中止になった場合、参加費は返金できませんので、

あらかじめご了承ください。

 当団体は万一の事故に備えて「傷害保険」に加入しています。

≪新型コロナウイルス感染防止にあたり≫

□ 体調がよくない場合、または当日体調に不安がある場合

  （咳、のどの痛みなど風邪の症状、嗅覚や味覚の異常など）

□ 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合

□ 参加日の１０日前から検温をしてください。

３７．５度を超える熱がある場合は連絡をしてください。

上記の事項に該当する場合は、参加を見合わせてください。その際には、必ず岡田

（080-2465-4531）までキャンセルの連絡をしてくださいますようお願いいたします。

http://www.krs-marathon.com/